

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ภายในพื้นที่บ้านคอกม้า หมู่ที่ ๘,๑๕
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕,๔๐๐ บาท
 ๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ภายในพื้นที่บ้านคอกม้า หมู่ที่ ๘,๑๕ ตำบลโคกพระ อำเภอ
กันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล.อัดแรงขึ้นต่ำ ๓๐ ๐.๑๐*๑.๐๐ ม.
จำนวน ๑๒ ท่อน
 ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๕,๔๐๐ บาท
 ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ กำหนดจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม และจังหวัดใกล้เคียง
 - ๕.๒ สืบราคาจากร้านค้าวัสดุในท้องที่จังหวัด
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ พ.จ.อ. อภิชาติ โพธิ์ศรี ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
 - ๖.๒ นางมยุรี สมุทรศรี ตำแหน่ง นักวิชาการคลังชำนาญการ
 - ๖.๓ นางจันทร์เพ็ญ ภูดวงจิตร ตำแหน่ง ครู
- ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ ที่ ๑๔๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๐

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ภายในพื้นที่บ้านคอกม้า หมู่ที่ 8,15

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล.อัดแรงชั้น 3 Ø 0.10 * 1.00 ม. จำนวน 12 ท่อน (รายละเอียดปรากฏตาม แบบ อบต.โคกพระ)

สถานที่ดำเนินการ ภายในพื้นที่บ้านคอกม้า หมู่ที่ 8,15 ต.โคกพระ อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม

ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	ค่า F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.อัดแรงชั้น 3	36,310.65	1.3624	49,469.63	Factor Fทาง
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			49,469.63	
	คิดเป็นราคาประเมินเพียง (สี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			49,400.00	
				(เฉลี่ยค่าก่อสร้าง	บาท/ต.รม.)

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.....ผู้ประมาณการ

(อภิชาติ สุราช)

หน.ฝ่ายก่อสร้าง.อบต.นาสีนวน

ลงชื่อ พ.จ.อ.....ผู้ตรวจ/ตรวจเสนอ

(อภิชาติ โพธิ์ศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.โคกพระ รักษาการ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกพระ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นางอภิรดี จันทร์)

รองปลัด อบต.โคกพระ ปฏิบัติหน้าที่ นายก.อบต.โคกพระ

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
 โครงการ ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ภายในพื้นที่บ้านคอกม้า หมู่ที่ 8,15
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คล.อัดแรงชั้น 3 Ø 0.10 * 1.00 ม. จำนวน 12 ท่อน (รายละเอียดปรากฏตาม แบบ อบต.โคกพระ)
 สถานที่ดำเนินการ ภายในพื้นที่บ้านคอกม้า หมู่ที่ 8,15 ต.โคกพระ อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม

ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	วางท่อระบายน้ำ คล.อัดแรงชั้น 3 Ø 0.10 * 1.00 ม.	2.00	วัน	เพิกจ่ายวันละ / 4,500 บาท				9,000.00	จ้างเหมาจรด/วัน
	ขนาด Ø 0.10 * 1.00 ม. (ด้วยรถขุด)								ราคาท้องถิ่น
	1.2 งานทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	330.00	660.00	99.00	198.00	858.00	พาณิชย์จังหวัด
	1.2 งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปรองพื้นที่	10.80	ตร.ม.	250.00	2,700.00	25.00	270.00	2,970.00	พาณิชย์จังหวัด
	1.4 งานท่อระบายน้ำ คล.อัดแรงชั้น 3 Ø 0.10 * 1.00 ม.พร้อมแนว	12.00	ท่อน	1,450.00	17,400.00		-	17,400.00	พาณิชย์จังหวัด
	1.5 งานดินถม	14.40	ลบ.ม.	60.00	864.00	99.00	1,425.60	2,289.60	ราคาท้องถิ่น
	1.6 งานลูกรังซ่อมแซมผิวจราจร	15.00	ลบ.ม.	153.87	2,308.05	99.00	1,485.00	3,793.05	
	รวม 1							36,310.65	

ลงชื่อ.....ผู้สำรวจ
 (นายอมเรศ รักษบุตร)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ออกแบบ
 (นายสุรชาติ ไร่ใจดี)
 ผู้ช่วยวิศวกร

ลงชื่อ.....ผู้เขียนแบบ
 (นายศิริวัฒน์ แสนสี)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ว่าที่ร.ต.....ผู้ประมาณการ
 (อภิชาติ สุราช)
 หน.ฝ่ายก่อสร้าง.อบต.นาสีนวน